
D O D AT E K č . 12 
ke Smlouvě o dílo 

na poskytování úklidových prací a služeb ze dne 27.6.1998 
ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 11.12.2000, dodatku č. 2 ze dne 23.01.2006, 
dodatku č. 3 ze dne 01.12.2008, dodatku č. 4 ze dne 29.12.2010, 

dodatku č. S ze dne 02.07.2012, dodatku č. 6 ze dne 01.01.2013, dodatku č. 7 ze dne 02.12.2013, 
dodatku č. 8 ze dne 19.12.2014, dodatku č. 9 ze dne 02.12.2015 a dodatku č. 10 ze dne 14.12.2016 

I. Smluvní strany 

Česká republika - Úřad práce české republiky 
Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Miriam Majdyšovou, ředitelkou Úřadu práce ČR - Krajské pobočky ve 

Zlíně 
IČ: 72496991 
Bankovní spojení: ČNB Brno, č. ú.: 37828661/0710 
adresa servisu: Kroměříž, Erbenovo nábřeží 4251/2c 
ID datové schránky: iqqzpzd 
adresa servisu: Kontaktní pracoviště Kroměříž, Erbenovo nábřeží 4251/2c, 767 01 Kroměříž 

(dále jen „objednatel") 

a 

ISS Facility Services s. r. o. 
Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4 - Krč 
Zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

Ing. Jiřím Zelinkou, obchodním a marketingovým ředitelem a 
Ing. Ivanem Kohutem, Business Development Managerem 
oba na základě plné moci 
60470291 
CZ60470291 

Společnost zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25812 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., 150790685/0300 
ID datové schránky: giycycy 

(dále jen „zhotovitel"} 

uzavírají tento dodatek č. 12 (dále jen „dodatek") k výše uvedené smlouvě. 

fSS r=r::.cfffty Sendces -''>J.o. si vvhn::;�u(::; prévo, oóy v ptipBfi{; jekých:\o!i ;;;y1ěn '.� to;nto 11r:.�v11111 nr:i u:u1vi'ení doc!;:;i!::u zG 
<�<.f1Bséié.c nóvrfJu úyfo déle s !SS ;:::ec/!f1Y Sorv1C.'DS ,s.r,o_ jednóoo;::: ;Jfí;.J<'!.oí1é :dněny ;.;oo'f:i!í1afv odsouh!Ds's-ní -�e sirz.inv !SS 

S$1v1Ges s.r.o. 



Článek li. 
Předmět dodatku 

2.1. 
Předmětem dodatku je úprava smluvní ceny, ke které dochází z důvodu navýšení minimální mzdy dle 
vládního rozhodnutí. 
V souladu s nařízením vlády č. 273/2018 Sb., kterým se mění s účinností od 1.1.2019 nařízení vlády č. 
567 /2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého 
pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na navýšení smluvních cen tak, jak je uvedeno v 
příloze č. 1 tohoto dodatku „Cenová specifikace prováděných služeb". Původní znění přílohy smlouvy 
č. 1 "Cenová specifikace prováděných služeb", se v plném rozsahu ruší a je nahrazeno přílohou č. 1 k 
dodatku č. 12 "Cenová specifikace prováděných služeb". 

2.2. 
Smluvní strany se současně dohodly na prodloužení trvání smluvního vztahu. V této souvislosti se 
mění Článek „XI. Účinnost a odstoupení od smlouvy" výše uvedené Smlouvy na poskytování 
úklidových prací a služeb a nově zní takto: 

„XI. Účinnost a odstoupení od smlouvy. 
Toto smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2019 s výpovědní lhůtou 1 měsíc. Lhůta se 
počítá ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně." 

Článek Ill. 
Cena díla 

Cena úklidových, čistících a mycích prací prováděných zhotovitelem je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí: 

478.272,- Kč/rok bez DPH 
100.437,12 Kč/rok 21% DPH 

578.709,12 Kč/rok včetně 21% DPH 

Cena odpovídá rozsahu a četnosti činností dle přílohy č. 1 k tomuto dodatku 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. 
Ostatní ustanovení Smlouvy na poskytování úklidových prací a služeb ze dne 27.6.1998 tímto 
dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v nezměněném znění s ohledem na dodatky č. 1 - 11. 

3.2. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem 1.1.2019. 

!SS ;::&ci/h:y 3arvic,"Js s.r o. si vy!ke;Jife prťvc, f.J;y '' plfpecll; jekýolkoli 1:rn'3n !' toi".nto n&·vá1u 1l€:l u:ZB!li"81'1i doclc.Ifru ze 

&0';"�),::ť:i.8 n<:l1l1�1u f)yfo (lát::; s !SS t=ecí!ííy �Je{vices ;j,LO. ]r:Jc!nr:?no ;;; pnpaU1íé x11H5ny pod!éhDíV O(fsoui1fa,-s:H1í ;.;.e si.-<1ny !SS 
Sen:ices s.t.a. 

2 



3.3. 
Zhotovitel souhlasí s tím, že tento dodatek je objednatel oprávněn zveřejnit na webových stránkách 
Úřadu práce ČR a způsobem stanoveným zák. č. 340/2015, o registru smluv. 

3.4. 
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu a každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

Za objednatele: 

Ve Zlíně dne ... z.o, .. it .. .zn111. 

I 

�-�;·.-·M;ft��--�······················ 
ředitelka 
Úřadu práce ČR - Krajské pobočky ve Zlíně 

� ÚŘAD PRÁCE ČR I �,- krajské poboóka ve Zllně 

lo!i2�-����-����_J 

Za zhotovitele: 

2 7 ·12· 2018 V Praze dne ......................... . 

-7 I ( .. �/-"v / /// '' . ! 1!-

&\\\ 
n · 

jL .......... „ ................................... ................. . 

Ing. Jiří Zelinka, obchodní marketingový ředitel 
Ing. Ivan Kohut, Business Development Manager 
155 Facility 5ervices s. r. o. 

íi:i'r,� !��J 1$ $ .F"dl�y S•·ntle>!„ ""'°"· 
,f-1�·;ii;,'Ja: StU'!"i�_;;,. !i1il'.}(.3!li, 'J·�i!l! 1'.U) P;'!�Í!Jt 4 

11(:.:): řJíJ;i1'ť.·-�r�1, D11:;: r;j;1)i\i·�r·tn:�:rt , �..,... 
UJ1,; :.!'f� �'.";'.::3� i, f.�!t: t�;�; :;'i)',l!�Jt:J !J:}) 

fSS Fcciffty 3ervicOS SJ.O, SÍ Vyhré!Xl'.Íe préva, cfJy V ptí,DtJciě jekýchf:oJi ;-;inJn 'l t01JifO i?r.Í"ťhU 11& U.7.t-H/1"enf (jodoi!aJ !.-C 

Ddi-estin nétfd1u fJyfo drile 3 !SS Fecífhy Se1vices s,r:o_ jecfnó;10 E: tJřípednB ;anóny porllěí1afy O((souf1fosonf .;:e s/r<:T1y !SS 
Soivices s.r.a. 

3 



Pravidelný úklid 
suterén 

vstup 
WC-muži 
WC-ženy 
garáž -parkování 
sklad 
spisovna 

chodba 
šatna -ženy 
šatna -muži 

hala (u výtahu ) 
výtah 
WC-ZPS 
WC -ženy 

WC-muži 
spisovna 

archív 
1.podlaži 

hala klientů 
chodba (před WC) 
WC-muži 

WC-ženy 

únikové schodiště 

kanceláře, denní místnost. recepce 
2.podlaží 
chodba (před výtahem) 
schodiště -hlavní 
chodba 
kuchyňka 
WC-muži 
WC-ženy 

schodiště -únik 
kanceláře 
3.podlaží 

cho�bf! (pře
�
d vý!ah(OITl) ... 

ÚŘAD PRÁCE V KROMĚŘÍŽI 

. . 
PIOChšV 

frt22"' 

11,6 

5,8 

8,8 

65, 1 

25,1 

56,7 

53,7 

18,6 

18,6 

40,5 

·. 1,3 

4,0 

9,7 

10,3 

59,1 

39,2 

266,4 

8,2 

5,8 

8,8 

16,4 

336,2 

20,5 

19,6 

80, 1 

6,8 

5,8 

8,8 

16,4 

398,0 

. . 

úklldvm•:ď 'četn0stúklldŮ' 

11,56 

5,76 

8,83 

65,07 

25,05 

56,66 

53,71 

18,59 

18,59 

40,45 

1,25 
·� 

3,96 

9,68 

10,28 

59,13 

39, 17 

266,44 

8,16 

5,76 

8,83 

16,38 

336,23 

20,45 

19,58 

80,10 

6,82 

5,76 

8,83 

16,38 

397,98 

4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
1x měs. 

1x měs. 
1x měs. 

4x Po-Pá 

4x Po-Pá 

4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 

4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 

4x Po-Pá 

4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 
4x Po-Pá 

4x Po-Pá 

19,31 Kč 

40,76 Kč 

648,25 Kč · 

302,90 Kč 

4 406,83 Kč 

373,43 Kč 

3 832,67 Kč 

246,82 Kč 

180,24 Kč 

4 536,56 Kč 

246,82 Kč 

!SS r:cciíhy 3;-:;rvicos .SJ.o. vy!h<in•1op1évo, EJ:h';' '1 ,JFfpt::(!ě jekýchf;ofi í.."i"dén v tornfo név1hu nD u.:;;1;,.,v/Bní (lod2ť!;u ze strnny 
>::·d.-os;:<;;e. névi'iJu bylo cfé!s s 185 3snr1&-es ;u: o. Jadnfno El plip<)d!lé .�i!·iany pod!3hD:!y odsaui?fas;:;ní ze .�:!.'r�ny !SS p::r::c/lhy 

$;';!rvices s.r.a 
4 



schodiště - hlavni 19,6 19,58 4x Po-Pá 

chodba 92,5 92,49 4x Po-Pá 

6,8 6,82 4x Po-Pá 

5,8 5,76 4x Po-Pá 

8,8 8,83 4x Po-Pá 

i schodiště - únik 16,4 16,38 4x Po-Pá 

kanceláfe 414,8 414,79 4x Po-Pá 

4.podlaží 

chodba (pfed výtahem) 20,5 20,45 4x Po-Pá 

schodiště -hlavní 19,6 19,58 4x Po-Pá 

chodba 69,6 69,61 4x Po-Pá 

kuchyňka 6,8 6,82 4x Po-Pá 

WC-muži 5,8 5,76 4x Po-Pá 

WC-ženy 8,8 8,83 4x Po-Pá 

schodiště -únik 16,4 16,38 4x Po-Pá 

kanceláfe 415,7 415,67 4x Po-Pá 

Páteční provoz 

1 pracovnice 2 hod denně I Pátek (1 x 2 hod.) 1x týdně 

1 pracovnice 2 hod denně I Pátek (1 x 2 hod) 1x týdně 

rozsah činností: 

- vysypávání košů a odnos odpadu 

- úklid určených kance/áfí vedení úfadu v rozsahu výše uvedeného prac. času 

Ve Zlíně; dne: Z O. 12, 2018 

I 
A-;Í-/f") I 

(I I I • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •  J • • • • • • • •  

Zaobjednatele 

� OFIAÓ PRÁCE ČR 
u� kraJ:skD. pobotka ve Zlíně 

406,38 Kč 

6 211,52 Kč 

246,82 Kč 

446,38 Kč 

840,16 Kč 

406,38 Kč 

4 738,20 Kč 

1 227,08 Kč 

1 227,08 Kč 

fSS F&ci!Hy Set\lices s,r:oc sí v;rhraxuíe právo, B.ÍIY '/ pNp�,�dě }Bkýchfr.oíi zrněn v to;nto nfi1rrh11 i w u:�avf'an! dodr::iku t:'t' 

edre�éla névrhv bylo dáfe ,:;; !SS Fecifíty 3&1vfces B.r.o. jednino s p/ípe;dn6 z.:1něny padléhe.ly odsouhfe;iY'$f'!f ze strany !SS 
Setvices s. ť. o 

5 


